
 

 

1 

 

 
 

 

 

 
  

 
 

Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 
Via Montefiorino, 32 - 44123  Ferrara  

Tel. 0532 464544 - E_mail:feic80000d@istruzione.it 
www.cosmetura.edu.it / c.f. 93053580382 

 

 

 

 

Prot. Nr. 9405 

Ferrara, 30 - 09 - 2024 

 

 

Al Personale Docente 

Al sito web sez. Amministrazione Trasparente 
All’Albo online  

Alla sezione web PNRR 
Agli Atti 

E p.c.  alla DSGA 

 

Oggetto: Decreto di rettifica in autotutela  dell’Avviso unico di Selezione del Personale Interno/Esterno per 
ESPERTI e TUTOR in percorsi di Mentoring e Orientamento, percorsi di Potenziamento delle competenze di base, 
di motivazione e accompagnamento e   percorsi Formativi e Laboratoriali Co-curricolari 
 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca, Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 1.4 Intervento straordinario finalizzato alla ridu-

zione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

(D.M. 170/2022). CUP E74D22004590006 

 

Titolo progetto: COSME TURA 

Codice progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-21955 

 

L DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto di avvio della selezione di personale interno/esterno per gli incarichi di esperto e tutor prot. n° 8708 

del 17.09.2024; 

VISTO l’Avviso interno/esterno per la procedura di selezione per docenti esperti e tutor necessarie alla realizzazione 

del progetto in oggetto, prot n° 8708 del 17.09.2024; 

VISTO l’ART.  6 - Termini e modalità di presentazione della domanda del citato Avviso; 

CONSTATATO che per mero errore materiale l’indirizzo istituzionale “riportato nell’AVVISO” risulta errato; 

CONSIDERATA la scadenza del citato AVVISO; 

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

05
 -

 3
0/

09
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

mailto:feic80000d@istruzione.it


 

 

2 

 

RAVVISATA la necessità di assicurare a tutto il personale scolastico ed esterno all’Istituzione Scolastica la 

partecipazione al predetto AVVISO; 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare la 

seguente rettifica dell’indirizzo mail: FEIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Pertanto, alla luce di tale provvedimento, si ribadisce che la scadenza DELL’AVVISO PER LA PROCEDURA DI 

SELEZIONE DELLE FIGURE PROFESSIONALI NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO è fissata per le ore 24:00 

del giorno 03/10/2024 

 
 
 

 LA DIRIGENTE  
                                                                                                  Cristina Corazzari  

   
 

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
94

05
 -

 3
0/

09
/2

02
4 

- 
IV

.5
 -

 I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI


		2024-09-30T17:55:21+0200
	CRISTINA CORAZZARI




